L. G. PAREAU , d. Mereurii , h. XI , *Euangelii Iohannei capp. XIII—XVII* eum Commilitonibus leget , d. Iovis et Veneris , h. XI , *Encyclopaediam Theologi Christiani* tradet ; d. Martis , Mereurii et Iovis , h. XII , secundum *Compendium suum* typis editum , *Theologiam Christianam moralem* exponet ; d. Lunae atque Veneris , h. XII , et d. Martis , h. I , loca nonnulla *Hermeneutices sacrae* exponet et *Carmina quaedam difficiliora Veteris Testamenti* cum Commilitonibus interpretabitur .

G. MUURLING , d. Iovis , h. X , interpretari perget *historiam perpessionum , mortis et resurrectionis Iesu* , duce MARCO , comparatis caeteris Evangelistis ; d. Martis et Veneris , h. VIII , et d. Iovis , h. IX , cum Commilitonibus leget *Epistolam PAULI ad Colossenses* ; d. Lunae et Martis , h. XI , et d. Veneris , h. IX , *Theologiam Practicam* tradet , praeceipue *Catecheticam , Homileticam et Liturgicam* ; d. Iovis , h. III , *exercitia Oratoria Sacra* , et d. Saturni , h. XI , *exercitia provectionorum Catechetica* , cum pueris instituenda , moderabitur .

Disputationibus, cum publicis tum privatis, de *Lociis Theologicis*, d. Mercurii, h. III, suis vicibus praeerunt Theologiac Professores.

Cum anno Academico praecedenti variarum Facultatum Studiosi a Facultate Theologica humanissime rogaverint, ut religionis Christianac accuratius et penitus cognoscendae copiam sibi faceret, et huic honestissimac regationi lubentissime satisficerit Facultas; nunc etiam eidem desiderio lubenter occurret LUDOVICUS GERLACHUS PAREAU lectiones habendo variarum Facultatum Studiosis, diebus et horis, quae Commilitonibus erunt aptissimae.

IN FACULTATE PHILOSOPHIAE THEORETICAE
ET LITERARUM HUMANIORUM.

C. DE WAAL, d. Lunae, Martis et Mercurii, h. XI, *Metaphysicam* tradet; h. XII, aut alia auditoribus commoda, *Philosophiae Moralis* partem alteram, id est *Ethicam* exponet; h. X, *Historiam Philosophiae recentioris per saecula aerae Christianae* narrabit. Ceterum, si sint, qui *Theologiam Naturalem* tradi sibi cupiant, de hac cum discipulis consilium inibit.

B. H. LULOFS, d. Lunae, Martis et Mercurii, h. XII, secundum manuductionem suam et de *Kakographia*, quae vulgo dicitur, libellum, *Fundamenta stili bene Belgici* exponet, *quacque nonnulla ad scientiam originis, indolis atque grammatices linguae Belgicae, nec non ad historiam literarum Belgicarum* pertinent; additis recte *Belgice* scribendi exercitationibus. — Iisdem diebus, hora solita V post meridiem, alterum suum compendium secururus, *Eloquentiae* praexcepta tradet, exemplis ex optimis, cum Neerlandicis, tum Graecis et Latinis recentiorumque gentium oratoribus atque poëtis illustrata, et adiunctis exercitiis, quae *Actioni*, i. e. *Eloquentiae exteriori*, sive vocis et gestuum moderationi, inserviant.